
 

 Zarządzenie Nr 303/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 20 września 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania na stanowisko Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrołęce 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 86 ust. 1  ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 

Prawo budowlane  ( Dz.U. z 2021r.  poz. 2351 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Panią Agnieszkę  Przybyłowską z dniem 29 września 2022r. na stanowisko 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Wysokość wynagrodzenia za pracę zostanie określona oddzielnym pismem. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

          PREZYDENT  MIASTA  

 
                       Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 


